Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SANEAR – SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO

AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL

INDICAÇÃO: Ao Senhor Sebastião Demuner, Diretor do Sanear.

 ASSUNTO:  Solicitando limpeza de galeria ao lado da Avenida Fioravante Rossi

próximo ao nº. 1620 no bairro São Brás.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que a solicitação se dá em

detrimento do grande número de solicitações formulados pelos moradores da

localidade.

Relatam que a galeria ao lado da via se encontra entupida por areia e demais

detritos, o que prejudica o escoamento da água, afetando assim os moradores

do local. Desta forma, solicita-se a limpeza do local com a maior brevidade

possível.

Sala das Sessões

Em, 04 de dezembro de 2023.

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003500330031003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 04/12/2023 20:08

Checksum: 0BB88494837DD7F5A40E4C104510EA68E2D19E0A0396472FEA896C68D7EF5F43

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.